
 
 

PORTARIA N.º 091/2025 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

NOMEIA REPRESENTANTES DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PALMEIRAS/RS, Silvânio Antônio Dias, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislações vigentes; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Educação: 

 

I - Representante do Poder Executivo Municipal: 

a. Titular: Vagner Rodrigo Nunes - CPF 030.994.750-25; 

b. Suplente : Dâmella Cortina - CPF 017.903.210-00; 

II - Secretaria Municipal de Educação: 

a. Titular: Angélica Rosmari Haunsten - CPF 984.636.590-04;  

b. Suplente: Andréia Fátima Cremonini Pieri -  CPF 985.079.150-00; 

III - Professores De Educação Infantil: 

a. Titular: Luana Parisi - CPF 034.307.470-23; 

b. Suplente Iara Blombach - CPF603.133.230-20; 

IV - Professores de Ensino Fundamental: 

a. Titular:  Luciana Grams Haunsten - CPF 959.173.300-34; 

 



 
 

b. Suplente: Neumara Baungartner Beutler - CPF 007.822.170-60; 

c. Titular Silvana Goffi - CPF 921.487.430-15; 

d. Suplente: Marcia Mello -CPF 009.631.390.02; 

V - Associação de Pais e Mestres das Escolas Municipais 

a. Titular: Jair José Passaglia - CPF 546.997.890-72; 

b. Suplente: Andréia Regina Arbusti Barboza - CPF 006.002.340-61; 

c. Suplente: Larissa Roberta Garzlaff - CPF 039.431.720-31; 

d. Titular :Nátalia Pilonetto - CPF 814.806.100-97; 

e. Suplente: Silvana Aparecida Bueno - CPF 009.613.080-60; 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Três Palmeiras, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

Silvânio Antônio Dias  

Prefeito Municipal   

 

 

 

Registre-se e publique-se 

10.02.2025 

 

Vagner Rodrigues Nunes 

Secretário de Administração 

 

 



 
 

 

 

 

 


		2025-02-07T17:02:00-0300


		2025-02-10T08:11:14-0300




